

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ دسمبر ۲۱۸

## "ایدز" تحفه امپریالیسم برای بشریت

سه شنبه- ۱۳ قوس ۱۳۹۷- کابل: به تقلید از نهاد های بین المللی مبارزه علیه بیماری "ایدز" امروز در کابل نیز کنفرانسی تحت ریاست وزیر صحت عامه دولت دست نشانده برگزار گردید که در آن بدون آن که به چگونگی پخش و هجوم این مریضی اشاره ای صورت گیرد، بیشتر راجع به اعداد و ارقام اضافی صحبت به عمل آمد. تبصره امروز را به اجازه شما هموطنان گرامی به بحث در این مورد اختصاص می دهیم:

۱- به استناد گفته «سوپریا (Suprya) نماینده سازمان صحتی جهان (WHO) در افغانستان، "امسال برای سی ومین بار از روز جهانی مبارزه با ایدز در سراسر جهان تجلیل می شود و محور این بیماری بر اساس ستراتیژی این سازمان و تلاش های کشورهای جهان تا ۲۰۳۰ امکان پذیر است."

۲- به ارتباط منشای بروز این بیماری یکی روایت رسمی دنیای غرب است که گویا این ویروس از یک نوع شادی "تانزانیا" به انسان منتقل شده است. روایت دیگر ادعائی است که یک تن از دانشمندان المان شرق قیل از تخریب دیوار برلین ضمن نوشتن کتابی، مستند نشان داده بود که این ویروس در کنار صد ها و هزاران ویروس کیمیائی و بیولوژیکی که در لابراتوار های وابسته به وزارت دفاع امریکا به وجود آورده شده و می شود تا در هنگام جنگ از آن علیه دشمنان استفاده به عمل آید، خلق شده با آزمایش بالایی زندانیان و آلوده ساختن آنها، بعد از رهائی از زندان در امریکا گسترش یافته است.

۳- این استدلال گذشته از مسایل طبی که مطرح نموده، از لحاظ عملی نیز قرین به حقیقت به نظر می خورد چه موجودیت این ویروس به صورت رسمی بعد از آن افشاء شد که هنرپیشه معروف سینمای امریکا بین دهه های ۶۰ الی ۹۰ قرن گذشته، "راک هودسن"، از مریضی خود پرده برداشت.

۴- یکی از دلایل دیگری این که این ویروس ساخت لابراتوار های امریکا بوده فعلاً به غرض پیدا کردن پول از جانب کمپنی های دارو سازی وابسته به امپریالیسم امریکا و همان جناح سرمایه در سراسر جهان گسترش می یابد، همسوئی و توازن بین گسترش نفوذ امپریالیسم در یک کشور با بسط طرز زندگی غربی در همان کشور و گسترش مرض "ایدز" می باشد. چنانچه تا قبل از سقوط اتحاد شوروی و هجوم امپریالیسم امریکا بدان کشور با تمام پهنای آن یک مورد "ایدز" وجود نداشت، مگر بعد از سقوط شوروی و اشغال آن کشور به وسیله کمپنی های غربی، امروز تعداد افراد آلوده به ویروس "ایدز" تنها در روسیه، با مقایسه با دوران شوروی سر به آسمان می زند.

۵- همین اکنون در کوریای شمالی که در بیش را بر نفوذ امپریالیسم امریکا بسته است، حتا یک مورد آلودگی به ویروس "ایدز" وجود ندارد، دولت آن کشور قادر شده است با تطبیق کنترل شدید بر بازدید کنندگان کوریای جنوبی و سایر خارجی ها از پیدایش و شیوع این مرض در کشور جلوگیری نماید.

۶- به ارتباط نمونه افغانستان که جلو چشم همه ما قرار داشته و زندگی روزمره ما در همینجا می گذرد، جهت پیدایش این ویروس و گسترش آن لازم نیست به تاریخ و کتب تاریخی مراجعه نمود، با دقت در زندگی دور و بر به خصوص تا قبل از اشغال افغانستان به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکای ۴۴ گانه اش، حتا یک مورد "ایدز" در افغانستان وجود نداشت. مگر از آن زمان تا کنون به علاوه آنهایی که تا حال در اثر آلودگی به این ویروس مرده اند و یا هم روی ده ها دلیل اجتماعی و اقتصادی مریضی شان را ثبت نکرده اند، به اعتراف شخص وزیر صحت عامه در دولت دست نشانده، ۵۹۰۰ نفر آلوده به این ویروس کشنده و خطرناک می باشد.

۷- هموطنان گرامی!

ما همه شاهدیم که با هجوم اشغالگران و کشور ما را مستعمره ساختن، دو مریضی اجتماعی و صحتی تباه کننده و خطرناک در افغانستان پیدا و ریشه دوانیده است، اعتیاد به مواد مخدر و آلودگی به ویروس "ایدز". تجربه سایر کشورها و تاریخ نشان داده تا زمانی که امپریالیسم و اشغالگری در افغانستان حاکمیت دارد، نه تنها علیه این بیماری های اجتماعی و صحتی مبارزه ای صورت نخواهد گرفت و باید منتظر گسترش بیشتر آنها بود، بلکه پیدایش و گسترش ویروس های جدید نیز دور از ذهن نمی باشد. پس برای ریشه کن کردن تمام امراض اجتماعی و صحتی، می باید رزم علیه امپریالیسم را جدی گرفته، برای کوتاه ساختن عمر این نوع ویروس ها، عمر اشغال و اشغالگری را قطع نماییم!

**سرکها ما را می طلبید!!**